
UCHWAŁA NR IV/42/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Duczów Wielki i Mały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIV/141/2003 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 10 grudnia 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Duczów Wielki i Mały (Dz. Urz. Woj. Op. z 2004 r. Nr 8, poz. 147) § 
10 otrzymuje brzmienie: „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: EC021DC0-0940-4565-8BC5-647970AE22C0. Podpisany Strona 1


		2019-01-22T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Antkowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




